проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от ________________  №____

с. Каширское

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов Каширского

муниципального района Воронежской области

от 18.11.2010 №52 «Об утверждении положения

«О Молодежном парламенте при Совете народных

депутатов Каширского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 №489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Уставом Каширского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в положение «О Молодежном парламенте при Совете народных депутатов Каширского муниципального района» (далее - Положение):
1.1 В Главе 1 раздела II Положения слова «от 14 до 30 лет» заменить словами «от 14 до 35 лет».

1.2  В п.12 ст. 5, п.3 ст. 23 Положения исключить соответственно слова «постановлений» и «постановления».

1.3  В п. 10 ст. 7, п. 6 ст. 8, п.6 ст.9, ст. 14 Положения слова «постановлением» заменить словами «протоколом заседания».
1.4  В ст. 28 Положения слово «постановлений» заменить словом «решений».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронова С.И.
Глава Каширского муниципального района                            А.П. Воронов